

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

Ref: MISIL/AGM/POSTAL BALLOT/2025

October 20, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi. By PUCARS & Courier

SUBJECT: PROCEDURE FOR VOTING THROUGH E-VOTING FACILITY & VOTING THROUGH BALLOT PAPER (PRIOR TO PUBLICATION)

Dear Sir.

In continuation to the Notice of Annual General Meeting (AGM) of MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED ("the Company") scheduled to be held on October 28, 2025 at 11:45 a.m at Avari Hotel, Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore, and in accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations"), the right to vote through electronic voting facility ("E-voting") and voting by post ("Ballot Paper") is being provided to the members of the Company in respect of Agenda Item # 04 "Special Business" to be transacted at the AGM which can be used alternately. M/s. Digital Custodian Company Limited has been appointed as E-voting service provider.

Accordingly, please find attached procedure for e-voting and voting through ballot paper along with copy of Ballot Paper prior to publication in Business Recorder (English) and Nawa-i-Waqt (Urdu) on Tuesday, October 21, 2025.

You may please inform the TRE certificate holders of Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

MUHAMMAD FAHAD HAFEEZ

(Company Secretary)

CC: The Director / HOD

(Surveillance, Supervision and Enforcement Department), Securities & Exchange Commission of Pakistan,

Shadman-I

Islamabad.



E-mail: fahadhafeez@mughalsteel.com Website: www.mughalsteel.com

NTN #: 3533975-6 STRN #: 03-06-7326-012-82

17- K.M, Sheikhupura Road, Sheikhupura. Tel: +92-42-37970226-7

Fax: +92-42-37970326

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMI

PROCEDURE FOR E-VOTING AND VOTING THROUGH BALLOT PAPER

In continuation to the NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) of MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED ("the Company") scheduled to be held on October 28, 2025 at 11:45 a.m at Avan Hotel, Shahrah-e-Quaide-Azam, Lahore, and in accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations"), the right to vote through electronic voting facility ("E-voting") and voting by post ("Ballot Paper") is being provided to the members (Ordinary Shares & Class – C Ordinary shares) of the Company in respect of special business to be transacted at the AGM which can be used alternately. M/s. Digital Custodian Company Limited has been appointed as E-voting service provider. PROCEDURE FOR E-VOTING:

- The web address, login details and password will be communicated to members via email and the security codes will be communicated to members through Email/SMS from the web portal of E-voting Service Provider. These details will be shared with those members whose names will appear in the Register of Member of the Company by the close of business on October 16, 2025.
- 2. Identity of the Members intending to cast vote through E-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- 3. Members shall cast their vote for Agenda Item No. 4 online at any time from October 24, 2025, 09:00 a.m. to October 27, 2025 till 06:00 p.m.
- 4. Once the vote has been casted by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

PROCEDURE FOR VOTING THROUGH BALLOT PAPER:

- 1 Duly filled and signed original Ballot Paper should be sent to the Chairman, Mr. Mirza, Javed Johal, (Attention Company Secretary), Muchai Iron & Steel Industries Limited at 31-A, Shadman - 1, Lahore or a scanned copy of the original Ballot Paper to be emailed at: chairman@mughalsteel.com.
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the Ballot Paper.
- 3. Ballot Paper should reach Chairman of the meeting on or before October 27, 2025 til 06:00 p.m.. Any Ballot Paper received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on Ballot Paper should match with the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten Ballot Papers will be rejected.
- In case of corporate entity, Ballot Paper must be accompanied by the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and copy of CNIC of the nominee etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable. In case of foreign body corporate, all documents must be attested by the Embassy of Pakistan.
- 7. Ballot Paper has also been placed on the website of the Company www.mughalsteel.com. Members may download the Ballot Paper from the website or use the original/photocopy published in the newspapers.

For MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIMITED

S/d

MUHAMMAD FAHAD HAFEEZ (Company Secretary)

Dated: October 21, 2025

BALLOT PAPER

MUGHAL

MUGHAL IRON & STEEL INDUSTRIES LIM

Registered Office Address: 31-Shadman – 1, Lahore, Pakistan Contact: +92-042-35960841-3, Website:www.mughalsteel.com

Ballot Paper for voting through post for poll to be held on Tuesday, October 28, 2025 at 11:45 AM at the Avari Hotel, Shahrah-e-Quaide-e-Azam, Lahore. Contact details of Chairman, where Ballot Paper may be sent:

Business address: The Chairman, Mr. Mirza Javed Iqbal, Mughal Iron & Steel Industries Limited, 31-A Shadman-I, Lahore.

Attention: Company Secretary

besignates emanadaress. Onannancemagnation.com	
Name of Shareholder/Joint Shareholders	
Registered Address	
Folio No. / CDC Participant Id / Investor Id with Sub-Account No.	
Number of Shares Held	
Number of Class – C Ordinary Shares (if any)	
CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) Copy to be attached	
Additional Information and Enclosures	
(In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	
CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) of Authorized Signatory (Copy to be attached)	

AGENDAITEM NO.4

your vote in respect of the following resolutions through Postal Ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution(s) by placing tick (*) mark in the appropriate box below (delete as appropriate)

Sr.	Nature and description of Resolution	No. of Ordinary Shares for which votes cast	No. of Ordinary Class - C Shares for which votes cast	to the	I/We dissent to the Resolutions (Against)
1	"RESOLVED that the transactions entered into by the Company with related parties during the year ended June 30, 2025 as disclosed in relevant notes to the standalone financial statements are hereby ratified and confirmed."				
	"FURTHER RESOLVED that the Company be and is hereby authorized to enter into and carry out transactions from time to time with related parties during the ensuing year ending June 30, 2026. The members have noted that for the aforesaid transactions some or a majority of the directors may be interested. Notwithstanding the interest of the directors, the members hereby grant an advance authorization to the Board Audit Committee and the Board of Directors of the Company to review and approve all related party transactions based on the recommendation of the Board Audit Committee." "FURTHER RESOLVED that the related party transactions as aforesaid for the period ended June 30, 2026 would subsequently be presented to the members at the next Annual General Meeting for ratification and confirmation."				

Signature of Shareholder(s)

Place:

NOTES / PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Duly filed and signed original Ballot Paper should be sent to the Chairman, Mr. Mirza Javed Iqbal, (Attention Company Secretary) Mughai Iron & Steel Industries Limited at 31-A, Shadman 1, Lahore or a scanned copy of the original Ballot Paper to be emailed at: chairman@mughaisteel.com.
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the Ballot Paper.
- Ballot Paper should reach Chairman of the meeting on or before October 27, 2025 till 06:00 p.m. Any Ballot Paper received after this date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on Ballot Paper should be match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner)
- Incomplete, unsigned, in correct, defaced, torn, mutilated, over written Ballot Papers will be rejected.
- In case of corporate entity, Ballot Paper must be accompanied by the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature and copy of CNIC of the nominee etc. in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable. In case of foreign body corporate, all documents must be attested by the Embassy of Pakistan.
- Ballot Paper has also been placed on the website of the Company www.mughalsteel.com. Members may download the Ballot Paper the website or use original/photocopy published in newspapers

مغلآئرنابنڈاسٹیلانڈسٹریزلمیٹڈ

طریقه کاربرائے ای-ووٹنگ اورووٹنگ بذریعہ بیلٹ پیپر

مغل آئران ایند استنی الدُستر برلمیند (' کینی ا) کی سالاند بهزل میننگ (AGM) کنوش کے تسلس میں جو کے مورجہ 28 اکتوبر 2025 بروز منتقل میں جو کے 11:45 بجالیوں بوٹل مثابراہ قائد المعقل واجود میں منتقد ہوگا اور کمپینز (Postal Ballot) ریج لیشنز 2018 ("ریج لیشنز") کے مطابق بمپنی کے مبران (عامثیترز اور کلاس)- عام ثیترز کوالیکرا تک ووننگ مبولت (E-voting) اور بذر بعید ڈاک میک جیجے کے ذریعے ووٹ و پنے کا فق فراہم کیا جارہا ہے،جس میں سے کوئی ایک طریقہ بیک وقت استعمال کیا جا سکتا ہے۔ خصوص کا رو باری امور پر ووٹنگ کے لیے بیربولت AGM میں فراہم کی جائے گی۔ میسرز و پیچیٹل مشود عین مینی لمیٹڈ کوای۔ ووٹنگ سروس فراہم کرنے والامقرر کیا گیا ہے۔

ای-دونتک کاطریقه کار:

- ویب ایڈرنس، لاگ ان کی تفصیلات اور پاس وروعمبران کوای میل کے ذریعے پہنچاہے جائمیں گے درمیکی ریکی وروٹک سروس فراہم کنندہ کے دیب پورٹل سے ای میل ایس ایم ایس کے ذریعے مجبران کو سیج جا ئیں گ۔ پیفسیدا سان ممبران کے ساتھ شیزی جا ئیں گی جن کے نام ممبلی کے مبر رجنر میں 16 اکتوبر 2025 کے کاروباری دن کے اختتام ہیک درج ہول گ۔
 - 2- ای۔ ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا اراد ور تھنے والے مہران کی شاخت کی تصدیق الیکٹرا تک دستھنے پالاگ ان تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
 - 3- ممبران اپناووٹ ایجنڈ ا آئٹر نبر 4 کے لیے 24 اکتوبر 2025 کوسی 9:00 بیج ہے 27 اکتوبر 2025 شام 6:00 بیج تک کسی مخت آن اور ڈال سکتے ہیں۔
 - 4- ایک بارجب کی ممرک جانب سے خصوصی قرار دادیر دوٹ ڈال دیاجائے گا تو بعد میں دہ أسے تبدیل فیس كر سكے گا لگ۔

يك يبيرك ذريع ووتك كاطريقة كار:

- 1- ورست طریقہ سے پُرشدہ اور دعظ شدہ ویل میں جناب مرزاجادیہ اقبال (المیشش کیٹی سکرزی) کو بنر بیدذاک ۸-31، شادہان -1 الاہور پرارسال کریں یااسکین فدہ ویک میرکوائی کیل ایڈرلین، chairman@mughalsteel.comپُرُجُّورِي
 - 2- CNIC على اليورث (فيرشكل مون في ما كون يدر كالتي يات يدير كالتي المداكد من الم
 - 3- يلك وير 127 كور ، 2025 شام 6:00 بي بحك ، كاره بارى اوقات كردوران ييم شن كوموسول مونا جائي يد دوروان وير شكو يعلى اليال بير من كوموسول مونا جائي كالي بيرو والكري يبل بيروونك كيلية قابلي تول ميس مولاً .
 - 4- بلت پیریے گئے وستھا کی شاختی کارڈا پا سپورٹ (فیرملکی ہونے کی صورت میں) پرموجود وستھنا سے مما ثلت لازی ہے۔
 - 5- ناتمل، غيرو مخط فد و، غلط من فد و، پينا ، واه ، ناتف ، اوور انتك والا يلت ويرمسة وكرديا جاع كا-
- 6- كار بوريت اداركي صورت مين بيلت عيرة أوس راته يودا أف ذائر يكر زكر ارداد) بادرة ف اثار في سياته مون كراته والمالي كاني وفيره كينيزا يك ، 2017 کی وفعات 138 یا139 مجیما کر قابل اطلاق ہوں وان کے مطابق ہونا شروری ہے۔ فیرنگی باؤی کار پوریٹ کی صورت میں مقام دستاویزات کا مقارت خانہ پاکستان سے اتعدیق شدہ ہونا شروری ہے۔
- 7- يك پيچ ئيني كاويب سائك www.mughalsteel.comپايسي چي موجود ب اراكين يلك پيچ ئيني كاويب سائك ئاذان او أكر كلة جي يااخبار مين شاقع شدو كي اصل أنقل مجي استهال كركلة جي ـ

مغل آئزن ابتذاستيل الأسريز لميتذكيك

محرفيد حفيظ

ئىپنى *ئىلىرىۋ*ى

عرخ:121 كرية 2025 م

، پیپر

مغلآئرنابنڈاسٹیلانڈسٹریزلمیٹڈ

MUGHAL

رچىز ۋاقىن: 31- اے بىشاد مان- 1، لا بور پەراپلۇنىم: 35-42-42-35960841 دويەسانىت: www.mughalsteel.com بذريعه ؤاك دوث ذالنے كيك تأث يبي

بروزمنظ 28 اکتوبر 2025 میں 11:45 ہے آواری ہوئل، شاہراو قائداعظم، الا ہوریل بذراید پوسٹ وونگ کے لیے بلٹ پیر

بيك بيرارسال كرف كيك ، چيز من برايط كانفسل: كاروبارى: چيز من عل آئرن اينداشل الدسريز لميند، 31-اي شاد مان-1، الدمور

سميني سيرزى

چىئر نين كانامز دكرد داى ميل ايگر دلين: chairman@mughalsteel.com	
شيتر بولة رامشتر كشيئر بولذرز كانام	
رجنرؤاليرلش	
فوليونبراي دْ كَان پارليسيات آنْ دْ كَار افوليشرآنَ دْ كَاه رسبا كا دَنت	
شيترز کی تعداد	
گائن-ی شیئرز کی اقعداد	
کارس مام ثیبتر ز کی تعداد (اگر بو)	
NICOP/CNIC/پاسپورٹ نمبر (غیرمکلی بوئیکی صورت میں) (نقل خسک کریں)	
اضا في معلومات وملفوفات: باذي كار پورين ، كار پوريش ياو قا في حكومت ئے تمائندہ كي صورت ميں	
مجاز و سخط کنند و NICOP/CNIC/ پاسپورٹ نمبر (غیر مکلی ہونے کی صورت میں) (نقل شسلک کریں)	
ائتذا آئتمنس 4	<u> </u>

میں/ بم مندرجہ ذیل قرارواد کے سلسلے میں بزریعہ پوشل بیلٹ اپناووٹ استعمال کرتا / کرتے ہیں اور ذیل میں دیئے گے موزوں پائس میں بلک (/) کا نشان لگا کر رضامندی یا اختلاف رائے ہے آگاہ کرتا / ارتی اکرتے میں (مناسب طور پر حذف کریں)

میں ہم ای قرارواد سے اظہار اختلاف کرتا/ کرتی اکرتے ہیں	شن/جماس قرارداد سے اظہار رشامندی کرتا اگرتی اگرتے ہیں	دوث والفرنسطة عموى كلاس-ى شيئرزى تعداد	ووٹڈالے کیلئے قموی شیئرز کی تعداد	قرارداد کی توجیت اورتشهیل	نبر ۵د
				" يقراراد کو حقوری دی باتی ہے کہ کپنی کا طرف ہے 30 برن 2026 کو شم جونے والے مالی سال کے دوران دائے مالی سال کے دوران حصافہ فرایقوں کے ساتھ می گئی تاہم میں ویں ، جوا کیے مالی بیانات کے حصافہ فوش میں شاہر کی گئی ہیں ، کو بیان کہا تاہم ہے ۔ بیان کہا تاہم ہے کہا ہے اور بیان کے دوران کہا تی کہا ہے کہا ہے اور بیان کے دوران کہا تھے کہا ہے کہا ہے کہا ہے کہ بیان کہا تھے کہا ہے کہا	346
				سرید. عزید آراد دیا جاتا ہے کہ خرکورہ متعلقہ فریق کے لین دین جو 30 جون 2026 کو تم ہونے والی مدے کیلئے جیں، جدیدی اگل سلانے عام اجلاس مثل اراکیوں کے سامنے جن کے چا کیں گے تا کہ ان کی قدیق اور تقید کیل کیا جاتھے۔"	

شيئر ہولڈر کے دستخط

بيشل ولمت جع كرائي كاطريق كاراؤلس

- 1- ورست طریقہ ہے پُر شدہ اور د حقط شدہ بیلٹ بیچ چیئر میں، جناب مرز اجا ویہ اقبال کو بڈیلیڈ اک ۸-31، شاد مان -1 الا ہور پرارسال کریں یا اسکین فدہ ویلٹ بیچ کوائی میل ایڈر ایس، ್ರ್ಯಕ್ಕ್ chairman@mughalsteel.com
 - 2- CNIC / یا میورث (غیرمللی دونے کی صورت میں) کی نقل بوشل بیاث فارم کے ساتھ ضلک کریں۔
 - 3- يك ييم 27 كترر، 2025شام 6:00 بيج تك ، كاروبارى اوقات كروران چيزشن كوموصول جونا جائيك كيارة تاريخ كروة الريخ كي بعد موصول جوناك كيارة قابل توليش جوقات
 - 4 علت ييم رك محد و تخطى شاختي كاروار بإسيور ف فيرملكي بون كاصورت من ارموجود متخط عما ثلت الازي ب-
 - 5- ناكلل، غيرد تخط فدو والماط من فدو وريخنا مواد ناتص ووردا كمنك والابيك ييم مستر وكرد ياجات كا-
- 6- کاربوریت ادارے کی صورت میں، تیلت ہیں قارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دادا یا درآف اٹارٹی کے ساتھ ضوف کے دستخدا اور نامز وکفس کے قو می شناختی کارڈ (CNIC) کی کائی وغیرہ کھیٹیز ایکت، 2017 كى وقعات 138 يا139 ، جيها كرقابل اطلاق ، بول ، ان كرمنا بق مونا شرورى ب_فيرمكى باذى كار يوريث كرمعالي معالي معالي متاويزات كاسفارت طانه ياكتان ساتفعد يق شده بونا شرورى ب_ 7- ایلت پیچ کینی کی ویب سائٹ www.mughalsteel.comپریچی موجود ہے۔ ادا کین میلت پیچ کینی کی ویب سائٹ ہے ادائن اوز کر سکتے میں اخبار میں شاکع شدو کی اصل اُنقل بھی استعمال کر سکتے میں۔